SCRIPTA

Numéro Scripta : 7931

Auteur(s) : Guillaume de Vauferment [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1237

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Vauferment confirme aux religieux de l'abbaye de la Trappe tous les biens qu'ils possèdent dans son fief du Nuisement, affranchis envers lui de tous droits et redevances.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° XVI, p. 234.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Guillelmus de Valfermant, concessi monachis Domus Dei de Trappa quicquid ipsi et homines eorum tenent de feodo meo et antecessorum meorum apud Nocumentum et alibi, habendum in perpetuum libere et quiete, absque mei et heredum meorum aliqua reclamacione, quia in omnibus eorum et hominum suorum tenementis que de feodo meo habent, nichil juris michi aut heredibus meis retinui, sed totum jus quod in hiis omnibus habere poteram, eis et successoribus suis, in elemosinam perpetuam, liberam penitus et quietam dedi, pro salute anime mee, cui ipsi participationem omnium bonorum suorum spiritualium concesserunt. Et, ne super hiis a me vel heredibus meis possint aliquatenus molestari, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CC° XXX° VII°.